
Na podlagi 193. člena statuta občine Ljubljana-Si-
ška (Uradni list SRS, št. 2/78, 31/81, 8/82) in na podlagi
20. člena zakona o zajamčenem osebnem dohodku in
izplačevanju osebnih dohodkov v organizacijah zdru-
ženega dela, ki poslujejo z izgubo (Uradni list SRS, št.
7/82) je zbor združenega dela na seji dne

sprejel

SKLEP
Skupščina občine Ljubljana-Siška pooblašča izvršni

svet skupščine, da organizacijam združenega dela, ki
poslujejo z izgubo, na njihovo zahtevo dovoli izplačilo
akontacij OD v skladu z 20. členom zakona o zajam-
čenem osebnem dohodku in izplačevanju osebnih do-
hodkov v OZD, ki poslujejo z izgubo (Uradni list SRS,
št. 7/82).
Stevilka:
Datum:

Predsednik zbora
združenega dela

Andrej Cimerman

OBRAZLOZlTEV

Zakon o zajamčenem osebnem dohodku in izplače-
vanju osebnih dohodkov v OZD, ki poslujejo z izgubo,
opredeljuje predvsem socialno varnost delavcev, zapo-
slenih v OZD, ki poslujejo z izgubo. Hkrati pa v 17.
členu zakon omejuje višino izplačil akontacij OD, in
sicer glede na poprečni osebni dohodek na zaposlenega
v SR Sloveniji.

V 20. členu pa zakon daje možnost skupščini druž-
benopolitične skupnosti, da lahko sama oziroma od nje
pooblaščeni organ dovoli OZD, ki poslujejo z izgubo,
izplačilo višjih akontacij OD od višine, opredeljene v
17. členu zakona, če ugotovi objektivni značaj vzrokov
izgub ali oceni, da je zaradi pomena dejavnosti to
opravičljivo. V primerih izgube po zaključnem računu
pa morajo biti za razliko zagotovljena nepovratna
sredstva.

V skladu z 220. členom statuta občine Ljubljana-
Siška (Uradni list SRS, št. 2/78, 31/81, 3/82) izvršni svet
skupščine predlaga skupščini, da ga le-ta pooblasti za
izvajanje določil zgoraj omenjenega zakona.

Izvršni svet


